公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

南京北路智控科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

90

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额
逾期未收回

的金额

逾期未收回理财

已计提减值金额

其他类 自有资金  31,000.00   13,000.00  0 0

其他类 募集资金  79,944.19   16,357.56  0 0

合计  110,944.19   29,357.56  0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

南京北路智控科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

91

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

南京北路智控科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

92

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

85,374,000 64.91% 0 0 0 -2,947,650 -2,947,650 82,426,350 62.41%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

85,374,000 64.91% 0 0 0 -2,947,650 -2,947,650 82,426,350 62.41%

其

中：境内

法人持股

4,912,800 3.74% 0 0 0 0 0 4,912,800 3.72%

境内

自然人持

股

80,461,200 61.18% 0 0 0 -2,947,650 -2,947,650 77,513,550 58.69%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

46,147,740 35.09% 548,100 0 0 2,947,650 3,495,750 49,643,490 37.59%

1、人

民币普通

股

46,147,740 35.09% 548,100 0 0 2,947,650 3,495,750 49,643,490 37.59%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

南京北路智控科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

93

4、其

他
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份

总数
131,521,740 100.00% 548,100 0 0 0 548,100 132,069,840 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）2024 年 1 月 25 日，公司前任高级管理人员张永新、蒋宇新离任已满六个月，其持有的高管锁定股解除锁定，共计

2,947,650 股。

（2）2023 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属条件成就，公司向激励对象定向发行公司 A股普通股

股票 54.81 万股，于 2024 年 11 月 15 日上市流通，公司总股本由 131,521,740 股增加至 132,069,840 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

（1）2024 年 8 月 12 日，公司召开第二届董事会第十一次会议和第二届监事会第八次会议，审议通过《关于调整 2023

年限制性股票激励计划首次及预留授予价格的议案》《关于 2023 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属

条件成就的议案》《关于作废部分已授予尚未归属的限制性股票的议案》。因 2023 年度权益分派实施完毕，根据《2023

年限制性股票激励计划（草案）》规定，限制性股票授予价格（含预留部分）调整为 27.82 元/股，并同意公司依据相关

规定为符合归属资格的 148 名激励对象办理限制性股票归属事宜，本次可归属的限制性股票共计 79.44 万股，作废已获

授但尚未归属的限制性股票合计 9.54 万股。根据公司 2022 年度股东会的授权，上述事项经董事会审议通过即可，无需